
 

 

UCHWAŁA NR XXII.175.2017 

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 21 marca 2017 r. 

w sprawie wysokości stawek opłat za usunięcie drzew i krzewów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446, zm. poz. 1579, i poz. 1948) i art. 85 ust. 4a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 2134, zm. poz. 2249 i 2260) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się stawki opłat za usunięcie drzew na terenie Gminy Chrząstowice. 

Lp. Rodzaje, gatunki i odmiany drzew Stawki w zł  

za 1 cm obwodu 

pnia drzewa 

mierzonego  

na wysokości 130 cm 

1. Drzewa szybko rosnące: kasztanowiec zwyczajny, klon jesionolistny, klon srebrzysty, 

platan klonolistny, robinia akacjowa, topola, wierzba 

55,35 

2. Drzewa umiarkowanie rosnące: brzoza, czeremcha, daglezja, dąb czerwony, 

jesion, jodła, kasztanowiec, klon, lipa, modrzew, olcha, sosna, świerk itp. 

113,94 

3. Drzewa wolno rosnące: buk pospolity, dąb szypułkowy, grab, jarząb, klon polny itp. 170,91 

4. Drzewa bardzo wolno rosnące: cis, cyprysik, głóg, jałowiec, jodła koreańska, 

żywotnik zachodni itp. 

227,88 

§ 2. Określa się stawkę opłaty za usunięcie 1 m2 powierzchni gruntu pokrytej krzewami na terenie Gminy 

Chrząstowice w wysokości 50,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Krzysztof Warzecha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 marca 2017 r.

Poz. 888


		2017-03-24T13:08:23+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




